	ZAREJESTROWANI BEZROBOTNI WEDŁUG MIAST I GMIN

	stan na koniec miesiąca  styczeń 2017 roku

	
	
	
	
	
	
	

	L.p
	Wyszczególnienie
	Liczba bezrobotnych
	Bezrobotni z prawem    do zasiłku

	 
	 
	 
	Ogółem
	Kobiety
	Razem
	Kobiety

	1
	Miasto 
	Żnin
	701
	427
	167
	93

	
	obszar wiejski
	
	633
	403
	143
	69

	2
	Miasto 
	Barcin
	406
	240
	82
	36

	
	obszar wiejski
	
	486
	300
	91
	47

	3
	Miasto 
	Janowiec Wielkopolski
	249
	156
	50
	31

	
	obszar wiejski
	
	326
	200
	56
	27

	4
	Miasto 
	Łabiszyn
	264
	148
	57
	32

	
	obszar wiejski
	
	286
	162
	56
	23

	5
	Gmina 
	Gąsawa
	374
	230
	82
	43

	6
	Gmina 
	Rogowo
	374
	235
	86
	48

	Ogółem PUP
	4099
	2501
	870
	449

	Zamieszkali na wsi w  PUP
	2479
	1530
	514
	257
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